

## 臺中市立啟明學校 110 學年度第 1 學期伙食會議 第 3 次會議紀錄

會議時間	110 年 11 月 24 日(星期三)16 時 10 分		
會議地點	第二會議室		
會議主持人	王信凱主任代理	紀錄	朱惠蘭
出席人員	詳如簽到表		

壹、主席致詞:略

貳、上次會議執行情形:

案 由:有關廠商更換食譜記點案，請討論。

說 明:

- 一、本學期廠商已七次來文更換食譜，其中二次(10/12 及 10/20)於當天來文更換當天食譜。
- 二、依契約第十七條第一項規定，廠商有下列情形，機關得以記點方式處理，經機關召開會議確定，其中依第一款違約記點標準規定，未經學校同意自行更換食譜記 3 點。
- 三、廠商於當天來文通知更換當天食譜，因時間緊迫，本校在未及同意與否之情況下，欲更換之菜餚已送至本校，故是否訂定更換食譜審核之工作天數，以利本校評估食譜更換之合適性，請討論。

決 議: 為保障學生用餐品質及飲食均衡，學生伙食廠商非基於不可抗力之因素，應於一個工作日前發文通知本校(例如；更換 110 年 10 月 27 日食譜，最晚應於 110 年 10 月 25 日發文通知本校)，未於規定期限內發文通知本校，則不予同意更換食譜。

執行情況:依決議事項辦理。

決 定:洽悉

參、業務報告:

- 一、110 年 11 月份慶生於 11/24 (星期三) 辦理完畢。
- 二、11/8-11/12 辦理本學期第一次伙食滿意度調查。

三、11/17 本市衛生局第一稽查隊到校抽驗午餐菜餚。

四、110 年 10 月份伙食收支明細如下：

摘要	收入	支出	結餘	備註
上月結餘			5,108	
10 月份伙食費補助(106 學年度前入學)	72,600		77,708	
10 月份伙食費補助(106 學年度後入學)	190,200		267,908	
10 月份教職員工搭伙費	18,200		286,108	
10 月份自費生搭伙費	6,600		292,708	
10 月份實習語療師搭伙費	1,000		293,708	
10 月份通學生、特殊飲食退費(106 學年度前入學)		15,400	278,308	
10 月份通學生、特殊飲食退費 (106 學年度後入學)		85,295	193,013	
10 月份伙食費		162,230	30,783	
10 月份 (09/16-10/17)學生餐廳天然氣費		618	30,165	
週五住宿生返家餐點		5,830	24,335	
餐廳冰箱維修		2,200	22,135	
<b>10 月份結餘</b>			<b>22,135</b>	

肆、提案討論：

伍、臨時動議：

陸、主席結論：

一、有關上次會議提案討論之決議，會議記錄請儘速發文給廠商。

二、若有伙食相關問題，請隨時至學務處反應。

柒、散會：16 時 25 分

主席簽署：王信凱

